

## **RUISSALON LUONTOKOULUN INFOKIRJE / INFOBREV FRÅN NATURSKOLAN I RUNSALA**

kevät 2019

Suurin osa teistä varasikin luokalleen ajan jo heti syksyllä koulujen alkaessa. Mikäli luokkasi ei vierailut syksyllä luontokoululla eikä keväälle ole varattuna aikaa, otathan nopeasti yhteyttä. Vielä mahtuu mukaan, nyt kevätlukukaudella ohjelmaa on tarjolla seuraavasti:

### **3-LUOKKALAISTEN TALVIOHJELMA: 7.1.-15.3.2019**

Tutustumme niin kasvien kuin eläintenkin keinoihin selviytyä talvesta. Tutkimme mm. silmuja sekä lehti- ja havupuiden eroavaisuuksia. Rakennamme ryhmissä näyttelyn nisäkkäiden talvisesta elämästä.

### **2-LUOKKALAISET: 18.3.-12.4.2019**

Ensimmäisellä luontokoulukerralla tutustumme Ruissalon luontokoulun oman nimikkolajin, lehtopöllön, johdatuksella ympäröivään luontoon ja siihen, miten siellä toimitaan. Harjoitellaan luonnossa liikkujan oikeuksia ja velvollisuuksia käytännössä, vahvistetaan omaa luontosuhdetta ja havainnoidaan ja tutkitaan ympäristöä.

### **4-LUOKKALAISET: 15.4.-31.5. 2019**

Kolmannella ja viimeisellä luontokoulukerralla harjoitellaan ymmärtämään ja vaalimaan luonnon monimuotoisuutta. Tutkimuskohteena ovat selkärangattomat eläimet, joita etsiessä kehitetään havainnointikykyä ja koetaan löytämisen riemua sekä opitaan lajintunnistuksen perusteita.

**Mukaan pääsee ottamalla yhteyttä sähköpostitse: [nina.puistovaara\(at\)turku.fi](mailto:nina.puistovaara(at)turku.fi)** - näin kalenteri pysyy parhaiten ajan tasalla. Muutoin saa toki soittaa, mikäli on jotain kysyttävää tai tiedotettavaa.

Kerrothan ilmoittautumisviestissä seuraavat tiedot:

Koulu:

Luokka:

Oppilasmäärä:

Opettajan nimi:

Puhelinnumero (josta saa varmimmin kiinni esim. sairastumistapauksessa):

Toivottu vierailuaika: parhaiten sopivat viikonpäivät sekä aikataulu (klo 9-11 tai 12-14)

Muistattehan, että luontokoulu sijaitsee nykyään Turun Yliopiston kasvitieteellisen puutarhan kanssa samoissa tiloissa. Vierailu kuuluu Elämyspolku-suunnitelman mukaan luokille 2-4 ja on osallistujille maksuton.

Luontokouluvierailu on osa koulupäivää ja sillä on opetuksellisia päämääriä, vaikka toki luonnossa viihtyminen on se ykkösjuuttu. Koska luontokoulussa tärkein oppimisympäristö on luonto itse, on säänmukainen pukeutuminen ensiarvoisen tärkeää. Ohjelmaan voi osallistua yksi luokka kerrallaan oman opettajansa johdolla ja muita aikuisia voi pyytää mukaan valvojiksi ja avustajiksi. Luettehan ennen vierailua saapuvan infokirjeen huolella, näin päivästä jää kaikille hyvä mieli. Lämpimästi tervetuloa!

Ystävällisin terveisin

Nina Puistovaara

[nina.puistovaara\(at\)turku.fi](mailto:nina.puistovaara(at)turku.fi)

p. 050 380 8388